
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者について公示します。

平成２９年１２月５日

国立研究開発法人

国際農林水産業研究センター

理事長 岩永 勝

（茨城県つくば市大わし１－１）

１．件 名 電子ジャーナル（Annals of Botany ほか 4点）

２．契 約 方 式 一般競争契約

３．落札決定日 平成２９年１２月５日

４．落札者の氏名 株式会社紀伊國屋書店 水戸営業所

及 び 住 所 所長 野田 悠一郎

茨城県水戸市南町３－４－５７

（法人番号： 4011101005131)

５．落 札 価 格 ５８５，８１１円

※落札価格は、入札額に消費税相当額を加算した

ものである。

６．入札公告日 平成２９年１１月８日

７．落 札 方 式 最低価格



落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者について公示します。

平成２９年１２月５日

国立研究開発法人

国際農林水産業研究センター

理事長 岩永 勝

（茨城県つくば市大わし１－１）

１．件 名 電子ジャーナル（Annals of Botany ほか 4点）

２．契 約 方 式 一般競争契約

３．落札決定日 平成２９年１２月５日

４．落札者の氏名 丸善雄松堂株式会社 筑波営業部

及 び 住 所 部長 杉山 宏之

東京都中央区日本橋２丁目３番１０号

（法人番号： 2010001034952)

５．落 札 価 格 ４４７，１３４円

※落札価格は、入札額に消費税相当額を加算した

ものである。

６．入札公告日 平成２９年１１月８日

７．落 札 方 式 最低価格




